
Contacto

Correo Electrónico secretaria@navaconcejo.es

Dirección Postal

Avda de Extremadura 115
(10613) Navaconcejo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 510/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Navaconcejo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1hkdu6WzoJQSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Discotecas, dj para los festejos del 2024

prestar los servicios de discotecas y dj de todos los festejos a celebra en la localidad en 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 10.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.584 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.400 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1hkdu6WzoJQSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

David Alonso Torija
NIF ***2767**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Níscalo Nº3
(10600) PLASENCIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.463 EUR.

Motivación

Motivación ser la oferta unica que cumple con los requisitos
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización Del 05/08/2024 al 14/08/2024

Observaciones: formalizacion contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Mes(es)

Proceso de Licitación

la oferta mejor después de la negociación
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 13:05

Justificación del Proceso

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e5dfc5d8-160d-4dfc-8b60-33801774d2be


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: proporcionExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

mejora personas contratadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: proporcionExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZEAwQLJPP0KHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013913344 |  2024-000844677 | Fri, 02 Aug 2024 10:10:43:451 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92612762492780360406894144126292080066 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZEAwQLJPP0KHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

